岐阜県小学生バドミントン連盟

加盟団体 各位

令和 3年 3月 9日

岐阜県小学生バドミントン連盟

理事長 渡邉 美知成

第 37回若葉カップ全国小学生バトミントン大会 岐阜予選会申し込みの件

 平素は、本連盟事業へ御理解と御協力を賜りますこと、厚く御礼申し上げます。

 さて、次年度 5 月 3 日開催予定の「第 37 回若葉カップ全国小学生バトミントン大会 岐阜予選

会」及び「岐阜県小学生バドミントン大会（団体）」の申し込み受け付けは、一旦保留させていただ

きます。大会要項を改めて本連盟ホームページに掲載し、申し込みを受け付けます。

 理由は、「第 37回若葉カップ全国小学生バトミントン大会」本選の内容が、例年と変更となる案

が、主催者・主管者とで検討されているとのことです。

（検討中の内容）

 【例 年】6年単・4年単・5年複・6年複・5年単

 【次年度】1複 2単

（学年関係なく、全国小学生バドミントン選手権大会都道府県対抗団体戦と同様）

 以上のことから、加盟団体におかれましては、今大会の準備をしていただき、また、申し込み期

間が短くなることを御理解ください。

 また、令和 3年 3月 14日には、第 12回岐阜県小学生バドミントン大会（複の部）組み合わせ会

議を開催すると同時に、今大会について検討します。

 加盟団体へは、団体代表者へメール又は、ホームページへ掲載することで、逐次、発信してまい

ります。

 以上、引き続き御理解と御協力のほど、お願いいたします。